ministri – CUP J59B25000190001- allegato alla presente determina nell’ambito del Programma 

Complementare al PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020;  

3. l’onere della spesa per la realizzazione del progetto SISTEMA ITALIA IN EUROPA (SITE) 

ammonta a € 5.790.638,19 (euro cinquemilionisettecentonovantamilaseicentotrentotto/19), come 

risulta dal piano finanziario previsto nell’ambito del progetto stesso; 

4. di trasmettere il presente decreto al Dirigente del Servizio XIII “Autorit�� di Gestione dei 
Programmi di rafforzamento della capacità amministrativa” dell’ Ufficio IV - Ufficio per il